2 Guillelmo L-U b subiis L-U ¢ Hostunensi -y
d manca in ( ¢ Valesii de placza L,-U Vomanca in LU
g partinis J,; parionis {J
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morticiis ad nostras cecidit manus et est iuxta ortum Atinolfi et Iaconi
Tancredi et quicquid morticii habemus in terricellis circa® ecclesiam. Con-
cedimus denique in gualdam in proprietatem predicte! ecclesie castellum
Paganum cum septuaginta quinque modiis circumquaque tefrarum cum
aquario. Illud namque ex huius scripti nostri patrocinio indulgemus ut
eiusdem ecclesie animalia propria tam in pascuis quam in aquis iacentibus
preter lacum! publicum et foveas quas in aliis locis nos vel heredes nostri
edificabunt, habeant communionem absque ulla molestia et afhidatione et
ut possit laborare sine ullo terratico si eiusdem ecclesie terre sibi sufh-
cientes non fuerint, ubicumque exceptis nostris culturis. Confirmamus
etiam ipsi ecclesie quidquid Maiora bone memorie sancti Stephani ab-
batissa pro parte patris et sui patrui™ ijuste tenuit et possedit. Hec igitur
que ad commodum et incrementum ipsius ecclesie sanctorum confessorum
Nicolai atque Cataldi ex premio liberalitatis nostre concessimus ex pre-
sentis privilegii nostri tenore vim robur et auctoritatem accipiant et ab
omni vexatione nostra nostrorumque heredum vel successorum perpetua
gaudere volumus libertate. Si quis autem temerarie, quod absit, hanc nostre
concessionis et traditionis cartulam infringere vel evacuare tempraverit obli-
gletur) eum componere™ parti ecclesie penam hegalem ¢ vigintiquinque
rotidem in publico et quod prelegitur invitte P adimplere. Et hec cartula
nostre concessionis et traditionis firma et inconcussa omni tempore maneat
in qua nomen nostrum nostris propriis manibus et eam NOStro tiparto
bullari fecimus, quam scribere iussimus per manus Iohannis Busulini cu-
rialis notarii, mense et indictione pretitulatis.

(S N)

Ego Tancredus comes domini ducis Rogerii bone memorie filius hoc
concedo

Ego Maroldus Hostunensis episcopus

aleEtoc Buiotiaelty umeypaga

Ego Rogerius de Oria
Ego Iohannes [...] comitatus Licii commestabulus testis sum

—+——+—+  —+

lh luxta J i septuaginta P
locum I,-U m patris U n manca tin L-U
© regalis [,-U p prius legitur [iniuste U, [invicte L,
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XIII
DIPLOMA CONFIRMATIONIS
Brindssi, 1185, giugno.

Il re Guglielmo Il conferma i possedimenti e i diritti concessi al
monastero dei SS. Niccolo e Cataldo dal comte di Lecce Tancredi e tutte